КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙРАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2018 года 			№ 860 			г. Белореченск

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Белореченский район от 4 августа 2017 года №1945 «Об
утверждении Положения о порядке организации и
проведения аукциона на право заключения договора
на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, здании или ином
недвижимом имуществе, находящемся в
муниципальной собственности или распоряжении»

В целях создания равных условий и возможностей для установки, эксплуатации, а также размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Белореченский район в соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 года №38-ФЗ «О рекламе», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район, постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Белореченский район от 4 августа 2017 года №1945 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности или распоряжении» следующие изменения:
1.1. Подпункт 10 пункта 7.1 раздела 7 изложить в следующей редакции:
«10) цена, предложенная победителем аукциона и участником, который сделал предпоследнее предложение, заносится в протокол о результатах аукциона.»;
1.2. Подпункт 3 пункта 7.2 раздела 7 изложить в следующей редакции:
«3) победитель аукциона уклонился от подписания протокола о результатах аукциона. Победитель и участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение, уклонились от подписания договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции.»;
1.3. Пункт 8.1 раздела 8 изложить в следующей редакции:
«8.1. Результаты проведения аукциона оформляются протоколом о результатах аукциона, который подписывается всеми членами Комиссии, победителем аукциона в день проведения аукциона.»;
1.4. Подпункт 5 пункта 8.4 раздела 8 дополнить словами «и участником, который сделал предпоследнее предложение»;
1.5. Пункт 8.6 раздела 8 дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае если победитель аукциона не подписал договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции в установленные в извещении о проведении аукциона сроки, победителем аукциона признается участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение. В случае уклонения участника аукциона, который сделал предпоследнее предложение от подписания договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции Организатор аукциона принимает решение о признании аукциона несостоявшимся.».
2. Управлению делами администрации муниципального образования Белореченский район (Солдатенко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Белореченский район
[bookmark: _GoBack]Д.А.Федоренко